Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

29.11.2021 № 757-п
г. Нефтеюганск

О проведении итогового сочинения (изложения)  1 декабря 2021 года

На основании приказа Департамента образования и молодёжной

политики Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 26.11.2021 №

10-П-1617 «О проведении итогового сочинения (изложения) для обучающихся,

завершающих освоение образовательных программ среднего общего

образования в учреждениях, реализующих образовательные программы

среднего общего образования на территории Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, 1 декабря 2021 года», приказываю:

 1.Определить ответственность руководителей муниципальных

бюджетных общеобразовательных учреждений, руководителя частного

образовательного учреждения «Нефтеюганская православная гимназия» за

своевременную готовность и проведение итогового сочинения (изложения) 1

декабря 2021 года в соответствии с пунктом 2 приказа Департамента

образования и молодёжной политики Ханты – Мансийского автономного

округа – Югры от 26.11.2021 № 10-П-1617 «О проведении итогового сочинения

(изложения) для обучающихся, завершающих освоение образовательных

программ среднего общего образования в учреждениях, реализующих

образовательные программы среднего общего образования на территории

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, 1 декабря 2021 года».

 2.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

департамента Н.А. Скокову.

Директора департамента                 Т.В. Лямова

2

Лист согласования

к проекту приказа Департамента образования и молодёжной политики

администрации города Нефтеюганска

«О проведении итогового сочинения (изложения)  1 декабря 2021 года»

Заместитель директора Департамента  Н.А.Скокова

Начальник отдела общего

образования, инспектирования и

оценки качества образования

 Н.В. Фомина

Тел: 23 11 88

 Подпись

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:

ОУ - 14 экз.